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Møtereferat FAU 01.10.2025

Til stede:Mari Katrine Berg Arnesen (3. klasse), Marie Munch (1.klasse), Charlotte Nilsen (1.klasse), 
Elisabeth Dragsnes (7B), Stine Indrelid (7C), Trine (4A), Birgitta Marie Ivarsen (4C), Kristin Varhaug (6B), 
Jagoda Siarkowska (1. Klasse), Thomas Osnes (5. Klasse), Morten (5. klasse),

Styret: Hanne Thunestvedt (3.klasse), Anna Giertsen (1.klasse), Ørjan Lygre Vermeer (2.klasse), Ingvild 
Ellingsen (6.klasse). 

Sted: Haukeland Skole, lærerværelset

Tidspunkt: 19:00

Innledning/Styret informerer

Innkalling og saksliste godkjent
Presentasjon av alle I FAU
Årsberetning er godkjent av revisor- se vedlegg
Regnskap- per nå er saldo ca 151 000, hvorav 50 000 er øremerket matlagingsverksted i regi av 
Smaksverkstedet. Informert om hovedinntekt og hovedutgift ila et år er 17. mai. Ikke noe mål om 
at FAU skal ha mye penger «på bok» (men det må sørges for å ha midler til innkjøp før 
nasjonaldagen, ca 50 000)

o Midler til 7.klasse avslutning dekkes med 100,- kr per elev. Vedtatt av FAU
o Film fra Elevrådet- mål for året
o Ta bedre vare på utstyret vårt
o Vi skal ha det rent og ryddig rundt 
o Alle skal inkluderes i lek
o Alle skal føle seg inkludert
o Forslagskassen til Elevrådet står i Biblioteket

Halloween- Arrangementsgruppen informerer. 

Gruppen har vært på befaring i gymsal og på skolen (puterommet), og har handlet inn litt. 
Gruppen ønsker å lage spøkelsesgang i puterommet og se film i klasserom. Rektor godkjenner 
dette. Invitasjon sendes etter høstferien. 
SFO er i gang med masker som kan brukes til dekor. Marit på SFO er primus motor for 
produksjonen til Halloween. 
Klassekontakter orger folk som kan rigge, rydde, bake, skremme. Siv sier at de klarer å stenge av 
deler av festområdet tidlig på fredag ettermiddag slik at rigging kan komme i gang tidligere.
Spøkelsesgang lages til onsdag før Halloween
Forslag til å endre tidspunkt for festen, godkjent:

i. 17:15 1-3 klasse
ii. 18:30 4-6 klasse
iii. 19:30 7.klasse skal ha eget opplegg i Stallen i Starefossen

Status i gruppene

Eiendom/Trafikk
Utsmykning på skolen: Det er innhentet pristilbud fra kunstner Trine Sejrup (daglig leder på 
Gategalleriet) på dekor betongvegg mot bilvei, langs fotballbanen, oppholdssted ved 
bordtennisbord og endevegg på gymsal. Prosjektet vil involvere elevene, med formål om å skape 
inspirasjon til kunst hos barna. Trine kan ha kurs og tillater de litt eldre barna å være med på 
prosjektene. Foregår i skoletiden Mål om å involvere flest mulig. Det må søkes om økonomisk 
støtte til dette prosjektet, resultatene her avgjør hva som er mulig å få til. Det må søkes om støtte 
fra Bergen Kommune, resultatet her avgjør hva som er mulig å få til. Vedtatt av FAU at dette skal 
utredes videre, Morten holder i dette
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Metodisthjemmet oppgraderer parkeringsplassen.  Arbeid uke 39 til 49, arbeid inn mot 
Stemmeveien og innsnevring av veien. Parkeringsplassen stenges først delvis, og deretter helt. 

Skole/hjem
Forslag til foreleser på foreldremøte: Paul Joakim Bloch Thorsen- Spesialist på barne- og 
ungdomspsykiatri. Tema er hvordan man kan hjelpe barn og unge å bygge tryggere identiteter. 
Representant fra FAU kontakter han for å avklare pris/tilgjengelighet

Smarttelefonfri skole
Gruppen har sett på smarttelefonfribarndo.no og ønsket i utgangspunktet ikke å ta det videre 
ettersom vi allerede har en digital veileder for skolen, men etter diskusjon i gruppen er vi enige 
om at alle foreldre oppfordres til å lese skolens digitale veilederen til skolen, samt sette seg inn i 
informasjonen liggende på https://www.smarttelefonfribarndom.no/fauvedtak. På neste møte 
ønsker vi å ha en diskusjon rundt om FAU ved Haukeland stiller seg bak en visjon om at 
Haukeland skole skal bli smarttelefonfri.  Målet er å bli enige om en visjon. Dette er ingen 
sertifisering, men etter en eventuell avstemming kan vi registrere Haukeland skole på denne 
nettsiden som er en foreldreinitiert bevegelse.

Ettermiddagsaktiviteter
Kr 50 000 kr fra Sparebanken Norge til matlagingskurs i regi av Smaksverkstedet. Invitasjon 
sendt ut til 7.klasse foreldre loddtrekning blant de som er interessert. . Plas til 2x12 elever, 2 
økter a to timer hver- en felles nabolagsmiddag.

Ønske å videreføre sjakk-kurs for 1-4 klasse - Kostnadsramme 10 000. Vedtatt av FAU. 

Forslag om kurs innen digital sikkerhet og koding fra Playwell. 1000 kr per time for inntil 20 
deltagere, 2000 for 20-40 deltagere. Da i lokaler i byen, dyrere hvis de skal komme opp på skolen 
med utstyr. Thomas undersøker nærmere mtp varighet og pris, samt mulighet for å søke støtte til 
dette. Mulig å søke midler fra legater etc, men da på vegne av nabolag/lokalmiljø etc, ikke  FAU

Lego-League- Søknad i september, toget har gått for dette skoleåret. Tidkrevende, og krever at 
voksne kan holde i det over tid. Dette følges opp i starten av 2026.

Det stilles spørsmål om loppe-marked/bytte-marked. Har vært avholdt tidligere. Kan være 
innbringende, men er arbeidskrevende.

Parsell/dugnad
Tina har hatt parsell-møte med 5.trinn- sier at det er godt ivaretatt, ikke behov for noe nå

Ball-bingen- Siv har bedt om tilbakemelding fra bygg/drift om hva som skal skje her. Bergen 
kommune har ansvaret for dette området

Siv har maling og pensler og utstyr til gjerdene som må males, dette er et ønske til 
dugnadsgruppen. Mulig dette må vente til våren.

Rektor orienterer

Skolerute for 2026-2027 er klar- (midlertidig versjon som venter på godkjenning i SU) 
https://www.bergen.kommune.no/api/rest/filer/V65922819

SFO-vedtekter- Vedtekter for Bergen kommunes skolefritidsordning
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Utviklingssamtaler kommer i uke 43/44- informasjon på nettsiden om utviklingssamtaler. Spørsmål om det 
er mulig å sende innkallinger tidligere for å tilpasse travle kalendre, Siv følger dette opp. Holdes primært 
på dagtid, Siv kan ikke pålegge lærere å ha det på kveldstid

Gikk gjennom status for nasjonale prøver for 5. trinn, kartleggingsprøver 3. trinn og høstens 
elevundersøkelse for 5-7 trinn. Resultatene av prøvene brukes aktivt i planlegging av undervisning og 
skoledagene for øvrig.

November er lesemåned med felles åpning av lesemåneden, lesekort, bokbyttedag, pysjamaslesing og 
avslutning

Skolevei: Disse områdene snakker lærerne med elevene om

Overgangsfeltet med trafikklys i Årstadveien (ved skolen), der vi har opplevd at biler kjører på 
rødt, samtidig som elever krysser overgangsfeltet ved rød mann
Overgangsfeltet ved Statsarkivet som gjerne har grønn mann samtidig som bilene har grønt lys
Overgangsfeltet i Svartediksveien ved Bellevue/Storhaugen- uoversiktlig
Elever som følger buss 11 fra Starefossen: På busstoppet Svartediksveien  må elevene vente til 
bussen har kjørt, før de krysser veien- på overgangsfeltet

Det kommer innspill på at Gamle Kalvedalsvei og Nubbebakken har blitt veldig farlige skoleveier med stor 
trafikk nå som Kalvedalsveien er stengt. Siv sier at skolen har tatt kontakt med politiet ang dette, 
forebyggende avdeling skulle melde dette videre. Siv sender ut en melding via Vigilo, med en sterk 
oppfordring signert FAU- Eiendom/Trafikk. Det samme formidles også til Helse Bergen og Haraldsplass
som to store arbeidsgivere i området. 

Bane Nor har sendt ut undervisningsmateriell for å skape økt trygghet for barn og unge ved jernbanen-
Skolen vurderer bruk av materiell, eiendom/trafikk bidrar inn her. 

Skolekatalog kommer til alle elever/hjem snart. Det er satt av tid i uke 36 i 2026 for ny fotografering. Ved 
3- årsavtale kan dagens priser «fryses», tas opp igjen på neste FAU møte. Det kommenteres at det er feil 
i navn på gruppebilder, Siv følger dette opp. 

Kvalitetsoppfølgingsmøte 17. mars 2026. Digitalt kurs for FAU i regi av Etat for skole 7. eller 8. desember. 
Tema er Læring trygghet og trivsel. Siv trenger en rep fra FAU/Skole-hjem gruppe som kan være med på 
dette. 

Møte i SU- Endret dato til 18. november 08:30-10:00

Eventuelt

Stilles spørsmål om lekseskole vs leksefri skole, og hvor dette kan tas opp. Siv informerer om at det FAU 
som er rett fora for dette. Meldes inn diskusjonssak til neste møte. 

Neste møtedatoer: 

19. november, 4. februar, 11. mars, 22. april og 3. juni


